M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junioren I männl. StartNr: 778
StandNr: 64 22. März 2018  11:27
Strauch, Kevin #782 GER−HH GER − HH
12
3
45
6
78 9
10
1112
13
141516 17
18
19
20
212223
24
2526
27
28
29
303132
33
34
35
36
373839
40
41
42
43
4445 46
47
484950
51
52
5354
5556
57
58
5960
Ergebnis: 598.6 (575)
Serien: 100.2 99.4 99.8 97.6 100.1 101.5
Zähler: 37 21 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 556 (7), 523 (36), 498 (37)
beste Teiler 11.4 (5.)  17.0 (58.)  43.2 (53.)
Trefferlage 0.62 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert 1.85,  horizontal: 2.17,  vertikal: 1.47
12
3
45
6
78 9
10
Serie 1:
   9.7   10.4 *    9.6   10.6 *   10.9 *
  10.2 *    8.7   10.2 *   10.3 *    9.6
beste Teiler 11.4 (5.)  86.4 (4.)  135.3 (2.)
Trefferlage 0.87 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert 1.94,  horizontal: 2.19,  vertikal: 1.64
1112
13
141516 17
18
19
20
Serie 2:
   9.5    9.9    9.9    9.9   10.0
  10.1   10.3 *   10.1    9.7   10.0
beste Teiler 157.0 (17.)  208.7 (16.)  208.9 (18.)
Trefferlage 0.47 mm links,  0.37 mm hoch
Streuwert 1.83,  horizontal: 2.15,  vertikal: 1.45
212223
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.0   10.1   10.0   10.7 *    9.6
  10.1    9.9   10.1   10.2 *    9.1
beste Teiler 73.5 (24.)  184.0 (29.)  201.6 (26.)
Trefferlage 1.54 mm rechts,  0.21 mm hoch
Streuwert 1.56,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.23
3132
33
34
35
36
373839
40
Serie 4:
  10.1    9.9   10.2 *    9.6   10.2 *
   8.9    9.0   10.1   10.1    9.5
beste Teiler 185.5 (35.)  187.0 (33.)  214.8 (38.)
Trefferlage 1.65 mm rechts,  1.03 mm tief
Streuwert 1.93,  horizontal: 2.35,  vertikal: 1.40
41
42
43
4445 46
47
484950
Serie 5:
  10.0   10.2 *   10.0   10.3 *   10.1
  10.3 *    9.4    9.6   10.2 *   10.0
beste Teiler 153.5 (44.)  167.5 (46.)  182.1 (42.)
Trefferlage 0.66 mm links,  0.00 mm
Streuwert 1.74,  horizontal: 2.02,  vertikal: 1.41
51
52
5354
5556
57
58
5960
Serie 6:
  10.3 *   10.1   10.8 *   10.4 *    9.0
  10.5 *    9.9   10.9 *    9.7    9.9
beste Teiler 17.0 (58.)  43.2 (53.)  101.8 (56.)
Trefferlage 0.83 mm rechts,  0.32 mm tief
Streuwert 1.63,  horizontal: 1.71,  vertikal: 1.55
ID: CDB10C80 − Seite: 1gedruckt am:  22. März 2018 11:45
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junioren I männl. StartNr: 778
StandNr: 64 22. März 2018  11:27
Strauch, Kevin #782 GER−HH GER − HH
Unterschrift des Schützen
ID: CDB10C80 − Seite: 2gedruckt am:  22. März 2018 11:45